
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 14 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 11 de abril de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Deposito Geral de Sup. Hospitalares Ltda 

CNPJ: 06.224.321/0001-56.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar as Unidades Básicas de Saúde 

(UBS), do Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: 7, 23, 

25, 55, 56 e 58, 59, 65).  

Valor total: R$ 4.147,97.   

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 10473.821000/1150-01. 

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. Alex 

Alves de Souza (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Medical M. de Ap. Medica Ltda CNPJ: 

10.779.833/0001-56.  

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar as Unidades Básicas de Saúde 

(UBS), do Município de Princesa Isabel/PB.(Itens: 34, 38, 

39, 54,  e 67).  

Valor total: R$ 1.443,00.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 10473.821000/1150-01. 

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Albino Ribeiro de Araújo (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: BETA Solution Com. Eletro Eletrônicos Ltda-

ME CNPJ: 11.028.345/0001-70.  

Objeto: Equipamentos e materiais permanente, materiais 

médicos hospitalares e materiais de informática, para 

equipar as Unidades Básicas de Saúde (UBS), do 

Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: referente aos itens: 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 43, 44, 45, 46 e 79).  

Valor total: R$ 21.487,00.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 10473.821000/1150-01. 

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Adimilsom Galdino da Paz (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: José Nergino Sobreira, CNPJ: 

63.478.895/0001-94.  

Objeto: Aquisição equipamentos e materiais permanente, 

materiais médicos hospitalares e materiais de informática, 

para equipar as Unidades Básicas de Saúde (UBS), do 

Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: 3, 12, 15, 24, 60, 

61, 68, 69, 72 e 73).  

Valor total: R$ 12.649,00.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 10473.821000/1150-01.  

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Leonardo L. de Castro (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Edilane da Costa Carvalho - EPP, CNPJ: 

12.710.916/0001-14.  

Objeto:  Aquisição de equipamentos e materiais 

permanente, materiais médicos hospitalares e materiais de 

informática, para equipar as Unidades Básicas de Saúde 

(UBS), do Município de Princesa Isabel/PB. (Itens: 1, 10, 

11,17, 22, 50, 62 e 77).  

Valor total: R$ 29.454,00.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Ministerio da Saúde nº 10473.821000/1150-01. 

Pag.: Até 10 (dez) dias úteis.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 27/03/2017.  

Partes: Ricardo P. do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Romualdo Xavier Pontes (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 27 de março de 2017. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 


